
UCHWAŁA NR II/4/18
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Skarg ,Wniosków i Petycji, Rady Miejskiej Wąsosza.

Na podstawie  art 18b ust.1 ustawy  z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U.z 
2018 r. poz.944 ze zmianami)  RADA MIEJSKA WĄSOSZA uchwala co następuje :

§ 1. Ustala się skład osobowy  Komisji Skarg ,Wniosków i Petycji :

1. Radny Chorostkowski Jacek,

2. Radny Królikowski Krzysztof,

3. Radny Lasak Zbigniew,

4. Radny Jabłoński Tomasz,

5. Radna Golba Ewa,

6. Radny Zapór Zbigniew,

7. Radny Szyjka Robert,

8. Radny Biernacki Władysław.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Wąsosza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Dariusz Ptak

Id: 9069C01D-5DBE-4A98-9BF9-21E863E5892B. Podpisany Strona 1




